262,05 XL trium et ducentorum LVI \*differentia\* XIII  
 tantum unitatibus continetur, qui XIII

269,02 sint principales, quorum est unitas \*differentia\*,  
 sive posteriores, nullus ita poterit medius

275,04 viderentur. Nunc vero, quoniam est \*differentia\*  
 IIII.DCCCLXVIII+; arguitur diatessaron minime tonis duobus

275,20 V tonos ac bis diatessaron \*differentia\*, quae est  
 inter sex tonos ac

275,21 sex tonos ac diapason consonantiam \*differentia\*, scilicet VII.CLIII unitates, unde colligitur, V  
 276,08 suis. CCCXCIII.CCXVI. DXXIIII.CCLXXXVIII. DXXXI.CCCXXLI. DCCVIII.DLXXXVIII. \*Differentia\* mediorum. VII.CLIII. Toni sex. DXXXI.CCCXXLI. CCLXII.CXLIIII.

276,12 sex. DXXXI.CCCXXLI. CCLXII.CXLIIII. Duplum. DXXIIII.CCLXXXVIII. \*Differentia\* extremorum. VII.CLIII. Priores numeri. A. B.

277,07 CCLVI et CCXLIII pervisa sit \*differentia\*, quodque idem numerus, id est XIII

277,18 se distant tono, XXVII sit \*differentia\*. Tonum ex duobus semitonis et commate

288,10 si cui proportioni propria numerorum \*differentia\* aequaliter augeatur, minor inter eos, qui

288,14 sex et quattuor, si utrisque \*differentia\* sua, id est binarius, apponatur, fient

288,21 Sit etiam B DXXIIII.CCLXXXVIII. Horum \*differentia\* sit C VII.CLIII. C igitur numerus

290,17 qui sunt superius descripti, quorumque \*differentia\* C. Multiplico differentiam C numeri septuagies

291,18 CCLVI A. CCXLIII B. Horum \*differentia\* XIII C. Dico, quoniam A ad

291,24 duobus semisque transcenditur; sitque haec \*differentia\* F scilicet IIS. Rursus eadem C

292,01 scilicet IIS. Rursus eadem C \*differentia\* B numerum metiatur octies decies semis

292,06 quod est B. eadem F \*differentia\* sunt minores. Subtracta igitur F ab

292,18 descripti sunt. Metiatur igitur C \*differentia\* A terminum vicies, fient CCLX qui

294,25 est, videamus ecqua sit eorum \*differentia\*, ut eam commati comparemus. Est autem

294,26 commati comparemus. Est autem eorum \*differentia\* XXVI.DCXXIIII et sit hoc M. Igitur

294,27 hoc M. Igitur K commatis \*differentia\* est, M autem semitonii minoris. Si

296,10 D igitur atque C est \*differentia\* XXXIII.DCCLXXVII. Hic autem sit E. Sed

296,11 sit E. Sed erat commatis \*differentia\* VII.CLIII. Hic sit F. Si igitur

296,17 vero quater. Est autem apotomes \*differentia\* E. Iure igitur dictum est apotomen

298,03 superatur, et est F toni \*differentia\*. H autem novies multiplicatum comma, G

298,24 AB minus semitonium Ac maius. \*differentia\* eius, quod est B, ab eo.

299,17 minora semitonis, videamus ecqua sit \*differentia\* inter C atque D numeros constituta.

326,05 III.LXXII et III.CCCCLVI, est eorum \*differentia\* CCCLXXXIIII. Hanc divido; arunt CXCII. Hanc

353,06 eadem quoque arret, neque sit \*differentia\* toni, ab hac etiam quarta quintam

356,10 sunt, ut earum inter se \*differentia\* communi fine iungatur. Non enim discreta

356,13 vero sunt non unisonas, quarum \*differentia\* silentio interveniente distinguitur. Ut vero voces

357,01 sunt, ut inter se earum \*differentia\* communi fine iungatur, nec habeat locum

357,04 locos veluti colores inpermixti, quorum

- \*differentia\* visitur suo quodam loco constituta. Continuae  
 357,09 enim distantium sibi que dissimilium vocum  
 \*differentia\* deprehendi, in quibus, qui iuncti efficere  
 357,15 quidem est Ptolomeei de sonorum \*differentia\*  
 iudicium. Nunc autem quid a ceteris  
 362,18 ut inter diatessaron ac diapente \*differentia\*  
 tonus, iungunturque quodammodo aequisonae quidem consonantibus,  
 363,04 emmelis soni, ut in toni \*differentia\*  
 consistentes. Quemadmodum Aristoxenus intervalla consideret.  
 Quid  
 370,25 Sed VIII ad VIII unitatis \*differentia\* distant.  
 Est autem totus tonus XXVIII  
 238,17 sit excessus et sit deminutio \*differentias\*  
 mensura, quam est pluralitas numerorum, maiorem  
 239,02 posterius demonstrabimus. Sin vero illa  
 \*differentias\* permensio numerorum multitudinem supervadat  
 eademque utrosque  
 242,18 medietas, in qua aequae sunt \*differentias\*,  
 arithmetica, illa vero, in qua aequae  
 247,10 superiore ordine terminorum inter se \*differentias\*  
 disponantur. differentiae I. II. III. IIII.  
 247,11 terminorum inter se differentiae disponantur.  
 \*differentias\* I. II. III. IIII. VI. termini.  
 247,17 diapason misceant symphoniam ipsaeque earum  
 \*differentias\* rursus eandem statuant consonantiam? Binarius  
 enim  
 252,15 comparatur. Rursus idem ternarius eius  
 \*differentias\*, quam ad binarium facit, cuius naturaliter  
 252,24 si ternario comparatur. Rursus eius  
 \*differentias\*, quam inter se ac ternarium tenet,  
 275,11 B+ dimidium est- si totius \*differentias\* dimidium  
 eidem adiscro, quod est II.CCCLXXXIIII+,  
 275,16 VII.CLIII unitatibus continetur. Ut igitur  
 \*differentias\* dimidium proprium adiscimus, ut in VII.CLIII  
 290,08 volumine dixerimus, cum de mensura \*differentias\*  
 loquebamur. Si enim ex qualibet proportione  
 290,12 his numeris, qui erant ante \*differentias\*  
 deminutionem. Sint enim VIII et VI.  
 354,24 quo rationis adhibito modo sonorum \*differentias\*  
 perquiruntur, vocatur harmonica regula. In qua  
 365,20 Fiunt igitur secundum hunc ordinem \*differentias\*  
 permixtorum generum sex, una quidem enarmonii,  
 371,02 toni distant, quod propter brevitatem  
 \*differentias\* nulli modo sentit auditus. Idem etiam  
 181,19 sentiri, post vero magnam facere \*differentiam\* et  
 per aures ad animum usque  
 190,27 constat. In quibus autem pluralitas  
 \*differentiam\* facit, ea necesse est in quadam  
 215,16 quibus et similitudinem nominum et \*differentiam\*  
 pernotabis; ut si nervi similes in  
 241,28 II ac III tantum unitas \*differentiam\* tenet; non  
 est autem aequa proportio;  
 242,06 inter binarium atque unitatem unitas \*differentiam\*  
 facit. Est vero tertium medietatis genus.  
 242,11 maiorum terminorum differentia ad minorum  
 \*differentiam\* terminorum, ut in his numeris III.  
 242,17 ita maiorum differentia ad minorum \*differentiam\*  
 terminorum. Vocatur igitur illa medietas, in  
 245,10 I. IIII. Hic igitur terminorum \*differentiam\*

unitas tenet. Inter binarium enim et

245,21 VIII. Hic quoque binarius tenet \*differentiam\* terminorum uno inter eos naturaliter intermisso.

248,27 medietas secundum arithmetica[m] proportionalitatem quaeratur. \*Differentiam\* prius utrorumque respicio, quas est XXX.

249,10 et XL; fiunt L. Eorum \*differentiam\*, quas est XXX in minorem terminum

269,24 sunt, comprehendere nequeat, idcirco hanc \*differentiam\*, quas ultra consonum procedit, sensum aurium 275,08 si quaerimus in integris numeris \*differentiam\* collocare, quoniam in ea parte, quas

276,21 numerum tono distat, eandem ternarii \*differentiam\* servans. Ternarius enim XXIII summae octava 277,05 semitonium minus appellavere; harum vero \*differentiam\* comma. Ac primum diesin in XIII

277,14 inter XIII et XIII unitas \*differentiam\* facit, unitatem loco commatis censat esse

279,14 inter diapente ac diatessaron tonus \*differentiam\* facit DB spatium tonus repertus est.

285,25 se invicem sunt, et solam \*differentiam\* retinent unitatem. Unitas igitur est D.

286,11 multiplici proportione minimi eandem unitatis \*differentiam\* sortiantur, cum plures videamus esse multiplices

290,09 Si enim ex qualibet proportione \*differentiam\* eorum numerorum, qui eam continent, auferamus,

290,13 VI. Ab his propriam aufero \*differentiam\*, id est II, fiunt VI et

290,18 descripti, quorumque differentia C. Multiplico \*differentiam\* C numeri septuagies quater, fit mihi

293,23 atque D comma constitui, eorumque \*differentiam\* esse VII,CLIII. Id autem sit K.

295,04 M vero semitonii minoris obtinet \*differentiam\*. Iure igitur dictum est, minus semitonium

299,02 igitur semitonium ac minus comma \*differentiam\* facit. apotome. semiton. A. CCCCXCVII.DCLXIII. B.

323,08 quas est II,DXCII, rursus obtinet \*differentiam\* tonum, quam simili notula insignivimus To.

327,01 ut fiant duae diasis. Sumo \*differentiam\* paranetes enarmonii diezeugmenon et parameses, id

329,05 id est III.CCCCLVI et III.DCCCLXXXVIII \*differentiam\*. Ea est CCCXXXII. Hanc divido, ut

329,20 duas diasis hoc modo. Sumo \*differentiam\* paranetes synemmenon enarmonii et meses, id

330,27 tali ratione partimur. Sumo meses \*differentiam\* ad lichanon meson diatonon, id est

331,18 diasis hoc modo dividimus. Aufero \*differentiam\* V.DCCXXXII ad VI.CXLIII. Ea est CCCXII.

333,03 tali ratione dividimus. Sumo enim \*differentiam\* hypates meson et eius, quas est

333,25 duas diasis ita dividimus. Sumo \*differentiam\* eius, quas est lichanos hypaton enarmonis,